4. post Pasch. *Pœccata sua per confessionem ostendere debet.* Adhibe l. 55. *De confessione.*

8. ALIUS SERMO. Them. *Surrexit.* Ut ait S. Bonav. serm. 4. *Verissime.* Ut etiam peccator surga, debet habere verum dolorem & propositum &c. serm. 55. *De qualitatibus bone confessionis.*

9. ALIUS SERMO. Id. Them. *Surrexit.* Ubi iterum S. Bonavent. serm. 5. *Immortalis*, inquit, *Sic & tu resurgas in conversione, ut de cætero non moriaris in transgressione.* Deterior est relapsus, quàm lapsus. serm. 60. *De relapsu.*

10. ALIUS SERMO. Id. Them. *Surrexit.* Ut quomodo Christus surrexit à mortuis, scribit S. Paulus ad Rom. 6. *Ita & nos in novitate vitæ ambulemus.* Per perseverantiam itur ad coronam. Adhibe serm. 62. *De remediis perseverantia.*

11. ALIUS SERMO. Id. Them. *Surrexit.* Ubi rursus S. Bonaventura glossatur: *Integralis*, inquiens serm. 5. *Unde nec manum, nec pedem reliquit in sepulchro.* Ita & confessio debet esse integra, & non mutila. serm. 56. *De integritate confessionis.*

12. ALIUS SERMO. Id. Them. *Surrexit.* Quare non etiam tu surgis, & prodis de sepulchro occasionis perversæ? serm. 58. *De occasione proxima.* Quare non ignoscis? videatur in prima parte Quadragesimalis serm. 4. & 5 & in Excitatore serm. 59.

13. ALIUS SERMO. Them. id. *Surrexit.* Ut in novitate vitæ ambulemus. Ad Rom. 6. Quomodo homo Christianus debeat spiritualiter renovari. Videatur in parte secunda hujus quadragesimalis serm. 33. & 34. *De encamis.*

NB. In Eucharistiali seu tomo Divino invenies etiam de resurrectione Domini duas conciones. 3. & 4. quas vide.

FINIS.

INDEX